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Liste des 23 coureurs Inscrits  -CAT=* -LIC=* -CLU= Page  1

Dossard  Cd Licence Nom Prénom             * Nai  Cat Club                     Ligue      Nat

    500     1479741 BOUKAABAR SYLVIE       * F59  V2F SAVIGNY ATHLETISME 91    I-F/091135 FRA

    501     952824  LEROY ALAIN              M61  V2M US CHAMPAGNE-SUR-SEINE   I-F/077025 FRA

    502     1506175 DESACHY FRANCOIS         M70  V1M ANTONY ATHLETISME 92     I-F/092003 FRA

    503             BAYEN FLORENCE           F59  V2F NL                          /

    504             COLLIN MARIE             F80  SEF NL                          /

    505     1958167 LE ROUX PATRICIA       * F55  V3F SAVIGNY ATHLETISME 91    I-F/091135 FRA

    506     711540  BULLOU ROLAND            M59  V2M SAVIGNY ATHLETISME 91    I-F/091135 FRA

    507     488204  HOUSSIER JEAN-PAUL     * M60  V2M SAVIGNY ATHLETISME 91    I-F/091135 FRA

    508     1715020 VERON LAURENT            M63  V2M OUEST ESSONNE ATHLETISME I-F/091062 FRA

    509             GRY CATHERINE            F56  V3F NL                          /

    510     1705401 ROUZAUD ROBERT           M61  V2M NL                          /

    511             TARRADE PIERRE           M32  V5M NL                          /

    512     1762657 LARCHER PHILIPPE         M64  V2M ES MONTGERON             I-F/091012 FRA

    513     134626  BREGEAUT PASCALINE     * F56  V3F SAVIGNY ATHLETISME 91    I-F/091135 FRA

    514             MASCLAUX ERIC            M60  V2M NL                          /

    515             MASCLAUX ROGER           M01  CAM NL                          /

    516             MESSAOUDEN DJAMILA       F63  V2F NL                          /

    517             PAVAO ISABELLE           F64  V2F NL                          /

    518             BRIOT GAETAN             M50  V3M NL                          /

    519             LEGRAND CORALIE          F90  SEF NL                          /

    520             LEGRAND PASCAL           M60  V2M NL                          /

    521             MAULNY DIDIER            M55  V3M NL                          /

    522     1803389 RISTIC ALEXANDRA       * F61  V2F US CRETEIL               I-F/094022 FRA
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CLST INDIVIDUEL  -CAT=* -LIC=* -CLU= Page  1

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

    1 LEROY Alain US CHAMPAGNE-SUR-SEINE 01:11:06  09,28 952824  501 FRA V2M >>>1

    2 BULLOU Roland SAVIGNY ATHLETISME 91 01:12:17  09,13 711540  506 FRA V2M >> 2

    3 VERON Laurent OUEST ESSONNE ATHLETISME 01:13:01  09,04 1715020  508 FRA V2M >  3

    4 DESACHY Francois ANTONY ATHLETISME 92 01:17:35  08,51 1506175  502 FRA V1M >>>1

    5 LARCHER Philippe ES MONTGERON 01:17:36  08,51 1762657  512 FRA V2M    4

    6 MAULNY Didier NL 01:21:19  08,12  521 V3M >>>1

    7 ROUZAUD Robert NL 01:22:09  08,03 1705401  510 V2M    5

    8 BRIOT Gaetan NL 01:22:38  07,99  518 V3M >> 2

    9 BAYEN Florence NL 01:23:42  07,89  503 V2F >>>1

   10 LEGRAND Coralie NL 01:24:03  07,85  519 SEF >>>1

   11 LEGRAND Pascal NL 01:24:06  07,85  520 V2M    6

   12 GRY Catherine NL 01:24:21  07,82  509 V3F >>>1

   13 COLLIN Marie NL 01:25:14  07,74  504 SEF >> 2

   14 PAVAO Isabelle NL 01:25:56  07,68  517 V2F >> 2

   15 HOUSSIER Jean-paul    * SAVIGNY ATHLETISME 91 01:27:38  07,53 488204  507 FRA V2M    7

   16 BREGEAUT Pascaline    * SAVIGNY ATHLETISME 91 01:27:44  07,52 134626  513 FRA V3F >> 2

   17 BOUKAABAR Sylvie      * SAVIGNY ATHLETISME 91 01:30:06  07,33 1479741  500 FRA V2F >  3

   18 LE ROUX Patricia      * SAVIGNY ATHLETISME 91 01:30:07  07,32 1958167  505 FRA V3F >  3

   19 RISTIC Alexandra      * US CRETEIL 01:31:10  07,24 1803389  522 FRA V2F    4

   20 MASCLAUX Eric NL 01:33:32  07,06  514 V2M    8

   21 MASCLAUX Roger NL 01:33:32  07,06  515 CAM >>>1

   22 TARRADE Pierre NL 01:37:27  06,77  511 V5M >>>1

   23 MESSAOUDEN Djamila NL 01:39:52  06,61  516 V2F    5

Total liste = 23
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TOP PODIUM  -CAT=* -LIC=* -CLU= Page  1

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

CADETS

   21 MASCLAUX Roger NL 01:33:32  07,06  515 CAM >>>1

SENIORS (FEMININ)

   10 LEGRAND Coralie NL 01:24:03  07,85  519 SEF >>>1

   13 COLLIN Marie NL 01:25:14  07,74  504 SEF >> 2

VETERANS 1 (MASCULIN)

    4 DESACHY Francois ANTONY ATHLETISME 92 01:17:35  08,51 1506175  502 FRA V1M >>>1

VETERANS 2 (MASCULIN)

    1 LEROY Alain US CHAMPAGNE-SUR-SEINE 01:11:06  09,28 952824  501 FRA V2M >>>1

    2 BULLOU Roland SAVIGNY ATHLETISME 91 01:12:17  09,13 711540  506 FRA V2M >> 2

    3 VERON Laurent OUEST ESSONNE ATHLETISME 01:13:01  09,04 1715020  508 FRA V2M >  3

    5 LARCHER Philippe ES MONTGERON 01:17:36  08,51 1762657  512 FRA V2M    4

    7 ROUZAUD Robert NL 01:22:09  08,03 1705401  510 V2M    5

VETERANES 2 (FEMININ)

    9 BAYEN Florence NL 01:23:42  07,89  503 V2F >>>1

   14 PAVAO Isabelle NL 01:25:56  07,68  517 V2F >> 2

   17 BOUKAABAR Sylvie      * SAVIGNY ATHLETISME 91 01:30:06  07,33 1479741  500 FRA V2F >  3

   19 RISTIC Alexandra      * US CRETEIL 01:31:10  07,24 1803389  522 FRA V2F    4

   23 MESSAOUDEN Djamila NL 01:39:52  06,61  516 V2F    5

VETERANS 3 (MASCULIN)

    6 MAULNY Didier NL 01:21:19  08,12  521 V3M >>>1

    8 BRIOT Gaetan NL 01:22:38  07,99  518 V3M >> 2

VETERANES 3 (FEMININ)

   12 GRY Catherine NL 01:24:21  07,82  509 V3F >>>1

   16 BREGEAUT Pascaline    * SAVIGNY ATHLETISME 91 01:27:44  07,52 134626  513 FRA V3F >> 2

   18 LE ROUX Patricia      * SAVIGNY ATHLETISME 91 01:30:07  07,32 1958167  505 FRA V3F >  3

VETERANS 5 (MASCULIN)

   22 TARRADE Pierre NL 01:37:27  06,77  511 V5M >>>1
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TOP PODIUM  -CAT=M-MASCULIN -LIC=* -CLU= Page  2

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

    1 01-LEROY Alain US CHAMPAGNE-SUR-SEINE 01:11:06  09,28 952824  501 FRA V2M >>>1

    2 02-BULLOU Roland SAVIGNY ATHLETISME 91 01:12:17  09,13 711540  506 FRA V2M >> 2

    3 03-VERON Laurent OUEST ESSONNE ATHLETISME 01:13:01  09,04 1715020  508 FRA V2M >  3

    4 04-DESACHY Francois ANTONY ATHLETISME 92 01:17:35  08,51 1506175  502 FRA V1M >>>1

    5 05-LARCHER Philippe ES MONTGERON 01:17:36  08,51 1762657  512 FRA V2M    4

    6 06-MAULNY Didier NL 01:21:19  08,12  521 V3M >>>1

    7 07-ROUZAUD Robert NL 01:22:09  08,03 1705401  510 V2M    5

    8 08-BRIOT Gaetan NL 01:22:38  07,99  518 V3M >> 2

   11 09-LEGRAND Pascal NL 01:24:06  07,85  520 V2M    6

   15 10-HOUSSIER Jean-paul SAVIGNY ATHLETISME 91 01:27:38  07,53 488204  507 FRA V2M    7

   20 11-MASCLAUX Eric NL 01:33:32  07,06  514 V2M    8

   21 12-MASCLAUX Roger NL 01:33:32  07,06  515 CAM >>>1

   22 13-TARRADE Pierre NL 01:37:27  06,77  511 V5M >>>1

Total liste = 13

TOP PODIUM  -CAT=F-FEMININ -LIC=* -CLU= Page  2

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

    9 01-BAYEN Florence NL 01:23:42  07,89  503 V2F >>>1

   10 02-LEGRAND Coralie NL 01:24:03  07,85  519 SEF >>>1

   12 03-GRY Catherine NL 01:24:21  07,82  509 V3F >>>1

   13 04-COLLIN Marie NL 01:25:14  07,74  504 SEF >> 2

   14 05-PAVAO Isabelle NL 01:25:56  07,68  517 V2F >> 2

   16 06-BREGEAUT Pascaline SAVIGNY ATHLETISME 91 01:27:44  07,52 134626  513 FRA V3F >> 2

   17 07-BOUKAABAR Sylvie SAVIGNY ATHLETISME 91 01:30:06  07,33 1479741  500 FRA V2F >  3

   18 08-LE ROUX Patricia SAVIGNY ATHLETISME 91 01:30:07  07,32 1958167  505 FRA V3F >  3

   19 09-RISTIC Alexandra US CRETEIL 01:31:10  07,24 1803389  522 FRA V2F    4

   23 10-MESSAOUDEN Djamila NL 01:39:52  06,61  516 V2F    5

Total liste = 10
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Challenge du nombre
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Challenge du nombre  -CAT=* -LIC=* -CLU= Page  1

Place  Club                      Arriv Insc      Place  Club                      Arriv Insc

    1   NL                          13    13

    2   SAVIGNY ATHLETISME 91        5     5

    3   ANTONY ATHLETISME 92         1     1

    3   ES MONTGERON                 1     1

    3   OUEST ESSONNE ATHLETISME     1     1

    3   US CHAMPAGNE-SUR-SEINE       1     1

    3   US CRETEIL                   1     1

Arriv=23   Insc=23
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STATISTIQUES  -CAT=* -LIC=* -CLU= Page  1

  Analyse par Clubs     Club                        Nbre     %

  - Principaux Clubs NL   13 57

SAVIGNY ATHLETISME 91    5 22

US CHAMPAGNE-SUR-SEINE    1 04

ES MONTGERON    1 04

OUEST ESSONNE ATHLETISME    1 04

ANTONY ATHLETISME 92    1 04

US CRETEIL    1 04

  - Origine/Département Inconnue   13 57

91    7 30

77    1 04

92    1 04

94    1 04
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